

Nomor Surat : KSEI-4821/DIR/0616 Lampiran

: 2 (dua) set dokumen

Klasifikasi : Umum

Yth. Direksi/Pimpinan Pemakai Jasa PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Di Tempat

Peraturan KSEI Tentang Single Investor Identification (SID)

Dengan hormat,

Sehubungan dengan peningkatan layanan jasa Kustodian Sentral oleh KSEI, dengan ini kami informasikan bahwa KSEI telah menerbitkan Peraturan KSEI Nomor I-E Tentang Single Investor Identification (SID).

Adapun isi dari peraturan tersebut di atas adalah sebagaimana terlampir dalam pengumuman

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima

Hormat kami,

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Friderica Widyasari Dewi

Direktur Utama

Syafruddin Direktur

## Tembusan Yth.:

- 1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan (OJK);
- Direktur Pengawasan Lembaga Efek OJK;
- Direktur Pengawasan Transaksi Efek OJK;
- 4. Direktur Pengaturan Pasar Modal OJK;
- 5. Kepala Bagian Pengembangan Kebijakan TLE OJK;
- 6. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;
- 7. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia; dan
- 8. Dewan Komisaris PT Kustodian Sentral Efek Indonesia.

VAW/Peraturan KSEI Tentang Single Investor Identification (SID)

Halaman 1/1

Jakarta, 21 Juni 2016